
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 90-18/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di costruzioni e posa in opera di sifoni sagomati su ponti del Centro Storico di Venezia, lido, Pellestrina e Isole; CIG 7606493498. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi 
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all’interno della Piattaforma Acquisti di Veritas. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016, mediante sconto su elenco prezzi con 
esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 140.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 40 operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere iscritti alla categoria “OG6 
sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori analoghi per un importo pari 
o superiore a € 140.000,00 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 140.000,00 come disposto nella lettera d’invito, secondo cui il contratto sarà stipulato per un importo pari a quello 
posto a base di gara. 

10. RIBASSO OFFERTO: 12,55% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: ALMAR S.r.l. – Via Nazionale, 254/4 – 30034 MIRA (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 12/12/2018 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 12/12/2018 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 31/12/2019 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA PUBBLICAZIONE: 13/12/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

 
f.to il DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 
Allegati: elenco imprese invitate 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_336

Descrizione Procedura di gara 90-18ADA Lavori di costruz sifoni sagomati su ponti 

Protocollo Procedura di gara 90-18/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_459

Oggetto RDO 90-18 ADA lavori di costruzione e posa in opera di sifoni sagomati su ponti del Centro Storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 3P Costruzioni e Restauri Srl Venezia Srl 00590530275 00590530275 Santa Croce 2091 30135 Venezia ITALIA

2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA SpA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena ITALIA

3 ALMAR S.R.L. MIRA Srl 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia ITALIA

4 AMADI FABIO SRL VENEZIA Srl 03299550271 03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10 30126 Venezia ITALIA

5 Blueco S.r.l. Trofarello Srl 06523030010 06523030010 Via Sabbioni 17 10028 Torino ITALIA

6 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Rossano Veneto Srl 00913040283 00913040283 Via San Paolo 1/A 36028 Padova ITALIA

7 BUILDING STRADE SRL VENEZIA Srl 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia ITALIA

8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno ITALIA

9 CGC SRL ALTAVILLA VICENTINA Srl 03828800247 03828800247 VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2 36077 Vicenza ITALIA

10 CM INFRASTRUTTURE SRL CAMPOLONGO MAGGIORE Srl 00285960209 00285960209 VICOLO I MAGGIO NR. 5 30010 Venezia ITALIA

11 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. ROTZO Società cooperativa00143210243 00143210243 VIA A. DAL POZZO 42 36010 Vicenza ITALIA

12 costruire e progettare in lombardia srl mantova Srl 02344850207 02344850207 via giorgio gaber 2/b 46100 ITALIA

13 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C. MONTEBELLO VICENTINO Snc 01780620249 01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58 36054 Vicenza ITALIA

14 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' Società Unipersonale a Responsabilità Limitata02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia ITALIA

15 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA Snc 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia ITALIA

16 EKSO Srl Ragusa Srl 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa ITALIA

17 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO MIRANO Srl 01852020278 01852020278 VIA STAZIONE N. 100 30035 Venezia ITALIA

18 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE Srl 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia ITALIA

19 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO Srl 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova ITALIA

20 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. ROSOLINA Sas 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo ITALIA

21 FREALDO ASFALTI SRL VAL LIONA Srl 02362830248 02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2 36044 Vicenza ITALIA

22 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO Srl 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova ITALIA

23 GPG albignasego Srl 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova ITALIA

24 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE Srl 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova ITALIA

25 IDEA – SOCIETA’ A RESPONSABILITA’ LIMITATA CAMPAGNA LUPIA Società Unipersonale a Responsabilità Limitata01956410276 01956410276 VIA MARZABOTTO 18 30010 Venezia ITALIA

26 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia Srl 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia ITALIA

27 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO Snc 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova ITALIA

28 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA Srl 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia ITALIA

29 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE Srl 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI 37035 Verona ITALIA

30 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO Srl 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova ITALIA

31 PACELLA PIETRO MURO LUCANO Ditta individualePCLPTR50A26F817Y00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza ITALIA

32 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste Srl 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste ITALIA

33 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI Srl 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia ITALIA

34 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA SpA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso ITALIA

35 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo Srl 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia ITALIA

36 ruffato mario srl Borgoricco Srl 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova ITALIA

37 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) Srl 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona ITALIA

38 TONIN GASTONE SRL LOREGGIA Srl 04436100285 04436100285 VIA CARPANE N.64/A 35010 Padova ITALIA

39 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO Srl 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia ITALIA

40 ZAGO SRL CEGGIA Srl 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia ITALIA


